主旨：

說明：

財團法人中興工程顧問社

受文者：

國立臺灣海洋大學 河海工程
學系

發文日期：
中華民國114年09月25日

發文字號：
企字第1140003748號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
2025「水及流域永續發展論壇」邀請函

​本社將於114年11月11日(二) 開辦2025水及流域永續發展

論壇，敬請貴單位協助轉知同仁，無任公感，敬請查

照。

一、

二、

三、

​

中興工程集團將於114年11月11日(二)開辦2025「水及流

域永續發展」論壇，議程詳應請函(如附件)。
參訓者將可取得公務人員終身學習時數、技師積點、亞

太工程師積分。

本社聯絡人 : 企劃推廣處 陳志倫工程師，電話 : (02) 8791
-9198分機456。

正本：經濟部水利署 河海組、經濟部水利署水利規劃分署、經濟部水利署第一河川分

署、經濟部水利署第二河川分署、經濟部水利署第三河川分署、經濟部水利署

第四河川分署、經濟部水利署第五河川分署、新北市政府水利局、臺中市政府

水利局、臺南市政府水利局、高雄市政府水利局、國立臺灣大學 土木系、國立

成功大學 規劃與設計學院、國立中興大學 水保系、國立成功大學 防災中心、

國立臺灣大學 生工系、內政部國土管理署 國土計畫組、內政部國土管理署 下
水道永續營運組、農業部農村發展及水土保持署 保育治理組、農業部農村發展

及水土保持署臺中分署、農業部農村發展及水土保持署臺北分署、農業部農村

發展及水土保持署南投分署、農業部農村發展及水土保持署臺南分署、農業部

農村發展及水土保持署花蓮分署、農業部林業及自然保育署 集水區治理組、農

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

11494臺北市內湖區新湖二路
280號

聯絡人
：
陳志倫
聯絡電話
：
(02)8791-9198分機456
傳真電話
：
(02)8791-3315
電子信箱
：
chenbl@sinotech.org.tw

1140024276

總收文　114/09/26

第1頁，共3頁

​ 業部林業及自然保育署新竹分署、農業部林業及自然保育署臺中分署、農業部

林業及自然保育署南投分署、農業部林業及自然保育署嘉義分署、農業部林業

及自然保育署屏東分署、農業部林業及自然保育署臺東分署、經濟部水利署北

區水資源分署、經濟部水利署中區水資源分署、經濟部水利署南區水資源分

署、經濟部水利署第十河川分署、經濟部水利署第九河川分署、經濟部水利署

第八河川分署、經濟部水利署第七河川分署、經濟部水利署第六河川分署、農

業部農田水利署桃園管理處、農業部農田水利署北基管理處、農業部農田水利

署宜蘭管理處、農業部農田水利署綜合企劃組、農業部農田水利署石門管理

處、農業部農田水利署農田水利建設組、農業部農田水利署農田水利管理組、

農業部農田水利署瑠公管理處、農業部農田水利署七星管理處、農業部農田水

利署新竹管理處、農業部農田水利署苗栗管理處、農業部農田水利署臺中管理

處、農業部農田水利署彰化管理處、農業部農田水利署雲林管理處、農業部農

田水利署嘉南管理處、農業部農田水利署高雄管理處、農業部農田水利署屏東

管理處、農業部農村發展及水土保持署 坡地管理組、農業部農村發展及水土保

持署 減災監測組、農業部林業及自然保育署 保育企劃組、農業部林業及自然

保育署 森林育樂組、臺北市政府工務局水利工程處、臺北自來水事業處 工程

總隊、臺北自來水事業處、新竹縣政府工務處、連江縣政府工務處、金門縣政

府工務處、嘉義市政府工務處、新竹市政府工務處、基隆市政府工務處、澎湖

縣政府工務處、屏東縣政府工務處、南投縣政府工務處、彰化縣政府工務處、

彰化縣政府水利資源處、宜蘭縣政府水利資源處、南投縣政府建設處、彰化縣

政府建設處、宜蘭縣政府建設處、雲林縣政府建設處、嘉義縣政府建設處、臺

東縣政府建設處、花蓮縣政府建設處、澎湖縣政府建設處、嘉義市政府建設

處、國立臺灣海洋大學 河海工程學系、國立臺灣大學 生物環境系統工程學

系、國立中央大學 土木工程學系、國立嘉義大學 土木與水資源工程學系、國

立成功大學 水利及海洋工程學系、逢甲大學 水利工程與資源保育學系、國家

災害防救科技中心 坡地與洪旱組、臺北翡翠水庫管理局 經營管理科、臺北翡

翠水庫管理局 安全檢查科、台灣世曦工程顧問股份有限公司、亞新工程顧問股

份有限公司、上水股份有限公司、山林水環境工程股份有限公司、中宇環保工

程股份有限公司、日鼎水務企業股份有限公司、水美工程企業股份有限公司、

合美工程股份有限公司、式新工程顧問股份有限公司、東達工程顧問有限公

司、林同棪工程顧問股份有限公司、美商傑明工程顧問股份有限公司台灣分公

司、康城工程顧問股份有限公司、惠民實業股份有限公司、晶淨科技股份有限

公司、華興環境工程技師事務所、暉鼎資源管理股份有限公司、萬銘工程科技

股份有限公司、黎明興技術顧問股份有限公司、環盟國際企業股份有限公司、

富鈞水資股份有限公司、歐榮環保科技股份有限公司、兆聯實業股份有限公

司、中鼎工程股份有限公司、艾奕康工程顧問股份有限公司、根基營造股份有

限公司、富台工程股份有限公司、益鼎工程股份有限公司、台灣野村總研諮詢

顧問股份有限公司、大陸工程股份有限公司、萬鼎工程服務股份有限公司、榮

工工程股份有限公司、泰興工程顧問股份有限公司、日商鹿島營造股份有限公

司台灣分公司、利德工程股份有限公司、台灣整合防災工程技術顧問有限公

司、劦盛工程顧問

第2頁，共3頁

​ 有限公司、工信工程股份有限公司、富國技術工程股份有限公司、建國工程股

份有限公司、新亞建設開發股份有限公司、青山工程顧問股份有限公司、福清

營造股份有限公司、泛亞工程建設股份有限公司、中棪工程顧問股份有限公

司、中興工程顧問股份有限公司、吉興工程顧問股份有限公司、環興科技股份

有限公司、臺北翡翠水庫管理局

副本： 114/09/25
16:01:16

第3頁，共3頁